1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

非常重大收購事項、非常重大出售事項及

有關本公司重大資產重組的關連交易進一步公告

(1) 完成《重大資產重組協議》的先決條件

(2) 簽署《重大資產重組協議》補充協議

及

(3) 延遲寄發通函

茲提述北人印刷機械股份有限公司(「本公司」)日期為2012年11月2日的公告(「該

公告」)，而該公告披露本公司、北京京城機電控股有限責任公司及北人集團公

司已訂立有條件重大資產重組協議。除文意另有所指外，本公告所用詞匯及用語

與該公告所界定者具相同涵義。

完成《重大資產重組協議》的先決條件

(a) 評估報告獲北京國資委批復

京城控股於2012年11月29日收到北京市人民政府國有資產監督管理委員會下發

的對重組的資產評估機構北京國友大正資產評估有限公司出具的資產評估報告

結果予以核准的批復（京國資產權［2012］241號、京國資產權［2012］242號、

京國資產權［2012］243號、京國資產權［2012］244號）(「該批復」) 。經北京

國資委核准的資產評估結果和原資產評估結果的差異比較如下：

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股票代碼：0187）

北 人 印 刷 機 械 股 份 有 限 公 司
BEIREN PRINTING MACHINERY HOLDINGS LIMITED

 2

單位：人民幣萬元

公司名稱
淨資產

原評估值

淨資產

經核准評估

值

變動
原評估

增值率

經核准的

評估增值

率

本公司 118,486.96 118,486.96 0.00 46.20% 46.20%

天海工業 65,901.68 65,953.01 51.33 74.54% 74.67%

京城香港 22,220.91 22,246.45 25.54 64.09% 64.28%

京城壓縮機 22,493.25 22,493.25 0.00 53.91% 53.91%

上述評估結果中，天海工業和京城香港的淨資產評估值在北京國資委核准後分別

有人民幣51.33萬元和人民幣25.54萬元的增加。據此，截至評估基準日2012年3月

31日，重組標的資產的評估情況如下：

單位：人民幣萬元

標的資產
淨資產

賬面值

淨資產

評估值

評估

增值率

置出資產 本公司全部資產和負債 81,047.15 118,486.96 46.20%

置入資產

天海工業 71.56%股權 27,019.31 47,195.97 74.67%

京城香港 100%股權 13,542.20 22,246.45 64.28%

京城壓縮機 100%股權 14,614.82 22,493.25 53.91%

合  計 - 91,935.67 -

(b) 重組獲北京國資委批復

同日，北京國資委還向京城控股下發了《北京市人民政府國有資產監督管理委員

會關於同意北人印刷機械股份有限公司重大資產重組之批文》（京國資產權

[2012]245號），批復同意重組。

 3

簽署補充協議

為對該批復進行確認，本公司、京城控股及北人集團已於2012年11月29日簽署《重

大資產重組協議》之《補充協議》，將《重大資產重組協議》“第2.4條置出資

產、置入資產價格”的約定相應修改為：置入資產的交易價格為基準日2012年3

月31日上述三家標的公司股權經北京國資委核准的評估值人民幣91,935.67萬元

加上基準日後京城控股已對京城壓縮機增資的金額人民幣2,999萬元和正在履行

增資程序擬對天海工業增資的金額人民幣23,000萬元，共計人民幣117,934.67萬

元。置出資產和置入資產的交易價格差額部分為人民幣552.29萬元，由京城控股

以現金方式補足。

延遲寄發該通函

如該公告所載述，根據《上市規則》，一份載有（其中包括）有關重大資產重組

協議及據此擬進行的交易的進一步資料預期將於二零一二年十一月三十日或之

前寄發予股東。但由於本公司需要更多時間落實將載入通函之若干資料，故通函

之寄發日期將延遲至二零一二年十二月三日或之前之日期。

承董事會命

北人印刷機械股份有限公司

公司秘書

焦瑞芳

中國，北京，2012年11月30日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事張培武先生、陳邦設先生及姜馳女

士，非執行董事滕明智先生、吳東波女士、李升高先生、魏莉女士以及獨立非執

行董事張雙儒先生、王徽女士、謝炳光先生及王德玉先生。